
惠州仲恺高新区管理委员会市场监督管理局2024年定量包装商品净含量
计量监督检查结果公示表

序号 检查对象名称 统一社会信用代码 监督检查机构 检查时间 检查结果

1 惠州市吉源蛋制品有限公司 914413000651677253 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-11-11 未发现问题

2 惠州市港小茶食品有限公司 91441302MA5631GJ8X 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-11-11 未发现问题

3 惠州市百年丽人化妆品有限公司 914413006178905682 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-11-13 未发现问题

4 惠州仲恺高新区袁必进农资店 92441300MA547J43X0 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-11-11 未发现问题

5 惠州市仲恺高新区潮丰农资经营部 92441300MA520HDW9C 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-11-13 未发现问题

6 惠州市仲恺高新区谢子基农资店 92441300MA51YAYM6F 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-11-13 发现问题，已完成整改

7 仪军电线电缆(惠州)有限公司 91441300797712434N 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-11-11 未发现问题

8 惠州市宝湖建材制造有限公司 914413007684249000 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-11-11 未发现问题

9 惠州市中润购物广场有限公司 91441300MA4X00C433 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-11-18 未发现问题

10 惠州市仲恺高新区欣勤购物商场 92441300L76722491H 惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会市场监督管理局 2024-11-11 未发现问题

aicods
抽查事项：
1、违规直销、传销、虚假宣传等行为的检查



